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Boorklem met prisma-bek

Omschrijving

Werkplaatskwaliteit universele boorklem met vaste prismabek.
Exacte bekgeleiding, ook bij axiale belasting

Biedt veel montagemogelijkheden op de boortafel door ovale gaten.
Geschikt voor tafel- en kolomboormachines.
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Extra informatie

[temnnummer

Model

Modelgroep

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

20112213

BKL K-075-P
BKL ...
8718242013864
84661020

TCE Tooling

Huvema

Klembreedte
Klemopening

T-sleuf

Hartafstand sleufgaten
Diameter sleufgat
Breedte

Lengte

Totale lengte

Hoogte

Klemkracht

Gewicht

944218
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84 mm
85 mm
81 mm
130 mm
12 mm
167 mm
165 mm
290 mm
50 mm
1.5 ton

3,5 kg
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Product afbeeldingen

https://www.huvema.nl/nl/boorklem-met-prisma-bek-20112213

17-04-2024


https://www.huvema.nl/nl/boorklem-met-prisma-bek-20112213

